
       www.ckfond.cz 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

TELEFON IČO DIČ EMAIL KOMERČNÍ BANKA a. s. 

380 711 411 42 39 61 82 CZ 42 39 61 82 unibox@ckfond.cz č. ú. 10200241/0100 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI  

 

Agent: 

Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. 

se sídlem Masná 131, Český Krumlov, PSČ 381 01 

zastoupení: Ing. Věra Sládková, ředitelka společnosti 

IČO: 42 39 61 82    

DIČ: CZ42396182 

bank. spojení: č. ú. 10200241/0100, Komerční banka, pobočka Český Krumlov 

e-mail: unibox@ckfond.cz  - pro komunikaci ve věci Rámcové smlouvy, pro jednotlivé 

objednávky e-mail dle aktuální dohody 

(dále jen „Agent“) 

 

a 

 

Partner: 

Ing. Karolína Kortusová Krumlov Tours 

se sídlem: Vyšehrad 261, 381 01 Český Krumlov  

IČO: 66823501 

bankovní spojení: Fio, družstevní záložna, č. ú.: 2600567157/2010 

e-mail: info@krumlovtours.com 

(dále jen „Partner“) 

 

uzavírají v souladu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění  

tuto Smlouvu o spolupráci (dále také jako „Smlouva“)  

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Smlouvy o spolupráci je úprava právních vztahů Smluvních stran 

vznikajících při rezervaci průvodcovských služeb a při poskytování průvodcovských 

služeb pro skupiny a jednotlivce (dále také jako „Host“). Průvodcovské služby jsou 

rezervovány dle poptávky klientů Agenta při zajišťování služeb cestovního ruchu.  

Agent rezervuje u Partnera průvodcovské služby dle poptávky klienta. Tato smlouva 

stanoví podmínky rezervace, výši záloh, platební a storno podmínky. Partner se 

zavazuje vykonávat průvodcovské služby osobně. 

1.2.  Agent bude před sezónou nebo v dostatečném předstihu informovat Partnera o 

přibližném objemu průvodcovských služeb, které budou rezervovány. Partner potvrdí 

spolupráci, předpokládaný rozsah a cenu, za kterou bude průvodcovské služby poskytovat. 

Cenová nabídka za konkrétní služby, termíny, podrobnosti služby (trasa, obsahová náplň atd.) 

a počet osob jsou obchodním tajemstvím Partnera i Agenta.  

1.3. Agent má nárok na odměnu za koordinaci a zprostředkování průvodcovských služeb 

Partnera. Odměnu Agenta činí rozdíl mezi cenou uhrazenou Partnerovi za průvodcovskou 

službu a cenou, kterou Agentovi uhradí klient.  

1.4.  Průvodcovské služby se Partner zavazuje poskytovat s odbornou péčí v souladu 

s platnými právními předpisy a bude dbát specifických požadavků skupin a klienta Agenta.  

mailto:unibox@ckfond.cz
mailto:info@krumlovtours.com


       www.ckfond.cz 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

TELEFON IČO DIČ EMAIL KOMERČNÍ BANKA a. s. 

380 711 411 42 39 61 82 CZ 42 39 61 82 unibox@ckfond.cz č. ú. 10200241/0100 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

1.5. Smluvní strany mezi sebou budou komunikovat způsobem běžným pro tento obchodní 

styk, a to písemně (např. e-mailem) i ústně (telefonicky, osobně apod.). Smluvní strany si sdělí 

kontaktní údaje pro realizaci jednotlivých prohlídek skupin a jednotlivců. 

1.6. Osobami oprávněnými jednat za Agenta ve věci konkrétních rezervací a poskytování 

služeb pro Hosta jsou zaměstnanci Agenta na úseku cestovního ruchu, nebo pověřené osoby 

Agentem např. tzv. Tour leader, Program Director apod. 

1.7. Partner souhlasí s tím, že úspěšně absolvuje školení a trénink dle požadavků klienta, 

popřípadě Agenta s cílem poskytovat služby v požadované kvalitě a standardu. 

 

2. REZERVACE PRŮVODCOVSKÝCH SLUŽEB 

2.1. Agent bude Partnera informovat o konkrétních termínech, místech a časech, kdy budou 

průvodcovské služby žádány, ev. o změnách. Partner potvrdí rezervaci konkrétní 

průvodcovské služby. Komunikace probíhá zejména písemně e-mailem, ale i ústně, sms apod.   

2.2. Zjistí-li Agent, že poptaná služba nebude realizována, může službu bezplatně stornovat 

nejpozději do 24 h před poskytnutím služby. V případě storna méně než 24 h bude Partnerovi 

uhrazen stornovací poplatek až ve výši 100 % z ceny průvodcovské služby Partnera, pokud 

není domluveno jinak. 

2.3. V případě nevyhnutelné překážky (nemoc, úraz, úmrtí v rodině apod. tzv. Vyšší moc) 

zajistí Partner za sebe kvalifikovanou náhradu. Agent bude neprodleně informován 

 

3. CENA PRŮVODCOVSKÝCH SLUŽEB 

3.1. Agent uhradí Partnerovi dohodnutou sezónní smluvní cenu za poskytnuté průvodcovské 

služby za uplynulý měsíc, pokud není domluveno jinak. Agentovi je cena za průvodcovské 

služby uhrazena Klientem a obsahuje i odměnu za zprostředkování a koordinaci průvodcovské 

služby viz čl. 1.3 této smlouvy. Cena je obchodním tajemstvím Agenta a Partner se zavazuje 

nesdělovat tyto informace o ceně třetím osobám.  Cena je uhrazena na základě faktury za 

službu, pokud nebude smluveno jinak. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového účetního 

dokladu, formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozd. 

předpisů, zákonu o DPH. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat tyto 

náležitosti, bude Agentem vrácen k opravení bez proplacení. 

3.2. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne vystavení a předání faktury Agentovi, pokud není 

domluveno jinak. Faktura je uhrazena připsáním příslušné částky na účet Partnera. 

 

4. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

4.1.  Tato smlouva o spolupráci se uzavírá s platností na dobu neurčitou. 

4.2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou nebo na základě výpovědi. Oznámení o 

výpovědi musí být učiněno písemnou formou. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a její běh počíná 

prvního dne měsíce následujícího po doručení oznámení výpovědi. 

 

 



       www.ckfond.cz 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

TELEFON IČO DIČ EMAIL KOMERČNÍ BANKA a. s. 

380 711 411 42 39 61 82 CZ 42 39 61 82 unibox@ckfond.cz č. ú. 10200241/0100 
 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. 

5.2.  Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom originále. 

5.3.  Partner souhlasí se zpracováním svých osobních údajů v souvislosti s touto Smlouvou. 

Partner souhlasí se zveřejněním Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 

Sb., o registru smluv, popř. i jinde, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis či vnitřní 

předpis Agenta.  

5.4.   Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 

tato Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V  Českém Krumlově, dne: …………….     V  Českém Krumlově, dne: …………….. 

 

 

 

…………………………………………………..                             ……………………………………… 
Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. 

Ing. Věra Sládková, ředitelka společnosti            (Partner) 
 

 

 

 

 


